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BIHARKERESZTES VÁROS ÖNKORMÁNYZATI – KÖZÉLETI LAPJA 

 

 

 

 

Tisztelt Biharkeresztesi Lakosok! 
 

A karácsonyi készülődés, a várakozás ünnepi és reményteli perceiben köszöntöm a Keresztesi 
Hírek valamennyi olvasóját. 
Az adventi időszakban, szenteste közeledtével, legtöbbünk elgondolkodik azon, mit is jelent 
számára a karácsony.  
A keresztény világban a Karácsony Jézus Krisztus, Isten egyszülött fia születésének az ünnepe, 
olyan ünnep, amelyet minden évben egy leírhatatlan várakozás előz meg.   Az Advent a kará-
csonyhoz vezeti el az embert, a karácsony pedig a szeretet által egymáshoz vezet bennünket. A 
karácsonyt kicsi és nagy egyaránt várja, a kisebbek sok ajándékot, a felnőttek inkább pihenést, 
nyugalmat remélnek tőle. Jó lenne, ha az ünnep szépségét nem az ajándékok nagysága adná, ha-
nem a szeretet, amiből mindenki részesülhet, és amit mindenki adhat 
Meghittségét, harmóniáját elsősorban magunknak kell kialakítani: békességet, nyugalmat te-
remtve a családban és a nagyobb közösségekben egyaránt. Az ünnepi asztal mellett, a gyertya 
lángjánál visszagondolunk az elmúlt év örömeire, bánataira, kudarcaira és sikereire. Elgondol-
kodunk azon, vajon mi lehet 2015 karácsonyának üzenete? Természetesen mindenki számára 
más és más. A megváltó születésének azonban örök és mindig aktuális üzenetei is vannak: ilyen a 
szeretet, a törődés, a tisztelet, az egymás iránti türelem, a mások megértésének szándéka, az ön-
zetlenség. 
Azt üzeni a karácsony, hogy meg kell tanulnunk tiszta szívvel, szeretettel örülni. S az igazi öröm 
csak akkor, és úgy születhetik szívünkben, ha másokat, embertársainkat is örvendeni látjuk, ha a 
betlehemi istálló fényei nemcsak a mi arcunkat világítják meg, hanem mindenkiét. 
Figyeljünk arra is, hogy a szeretet lángja ne csak néhány napig, az ünnep idején égjen szívünk-
ben, hanem a hétköznapokban is megmaradjon az izzása. Éljünk úgy, hogy életünkben ne legyen 
helye a haragnak, a gyűlölködésnek. 
Álljunk meg egy pillanatra! Gyújtsunk gyertyákat, emlékezzünk azokra, akik már nincsenek ve-
lünk, gondoljunk azokra, akiket szeretünk, de a karácsonyt tőlünk távol ünneplik.  
Márai Sándor szeretettel kapcsolatos idézetével kívánok városunk minden lakójának áldott, szent 
karácsonyi ünnepet és eredményekben gazdag, örömteli boldog új esztendőt! 
 „Néha azt hiszem, a szeretetre várok. Valószínűleg csillapíthatatlan ez az éhség: aki egyszer be-
lekóstolt, holtáig ízlelni szeretné. Közben már megtudtam, hogy szeretetet kapni nem lehet, min-
dig csak adni kell, ez a módja. Megtudtam azt is, hogy semmi nem nehezebb, mint a szeretetet ki-
fejezni…   
A szeretetnek nincs színfoka, mint a gyöngédségnek, nincs hőfoka, mint a szerelemnek. Tartal-
mát nem lehet szavakban közölni, ha kimondják már hazugság. A szeretetben csak élni lehet, 
mint a fényben vagy a levegőben”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barabás Ferenc 
polgármester 

 

KELLEMES KARÁCSONYI  
ÜNNEPEKET  

ÉS BOLDOG ÚJ ÉVET KÍVÁNUNK  
MINDEN OLVASÓNKNAK! 

 
 



2. OLDAL KERESZTESI HÍREK 

BIHARKERESZTES  
 

Biharkeresztes Hajdú-Bihar 

megye délkeleti részén, Debre-

centől 50 kilométerre fekvő tele-

pülés, mikrotérségi központ. 
 

 
 

Milyen aktualitások vannak a 

település életében? 

Barabás Ferenc: 2015. október 1-

jétől városunk önkormányzata 

átvette a Biztos Kezdet Gyerekház 

fenntartását. Ez a projekt „Az 

esélyt a bihari gyerekeknek” cím-

mel európai uniós támogatásból 

működött eddig. A projekt lezárá-

sa után vettük át a szolgáltatás 

fenntartói és működtetői feladata-

it. 

2015. október 28-án kerül átadásra 

Berettyóújfalu-Nagyvárad kerék-

párút, mely teljes hosszában átsze-

li a várost. 

Jelenleg folyik a családsegítés és a 

gyermekjóléti szolgálat működé-

sének jogszabályi előírások sze-

rinti felülvizsgálata. 

A napokban kezdődik el a pol-

gármesteri hivatal földszintjén a 

kormányablak kialakítása, és re-

ményeink szerint befejeződik a 

Hajdú-Bihar Megyei Kormányhi-

vatal Berettyóújfalui Járási Hiva-

tala Foglalkoztatási Osztály Bi-

harkeresztesi Munkaerőpiaci Pont-

ja épületének felújítása. 

Folyamatban vannak a geotermi-

kus energia hasznosításával kap-

csolatos előkészítő feladatok, 

melynek keretében elkészült a 

megvalósíthatósági tanulmány. 

Folyamatban van ipari terület 

kialakítása. 
 

Milyen fejlesztések fejeződtek 

be a közelmúltban? 

Barabás Ferenc: Városunkban 

befejeződött a közintézmények 

infrastrukturális fejlesztése. Ennek 

keretében megújult a Művelődési  

Ház, a Könyvtár,  létrejött a Bihar 

Közösségi Ház. Felújításra került 

az orvosi rendelő és a védőnői 

szolgálat. Buszállomást építettünk, 

buszvárókat építettünk és újítot-

tunk fel, kialakítottuk a Városi 

Piacot. A legutóbbi fejlesztés ke-

retében a Szivárvány Óvoda és 

Bölcsőde napelemekkel történő 

felszerelése történt meg. A nap-

elemes rendszer telepítése a Szi-

várvány Óvoda és Bölcsőde épüle-

tének energiafogyasztása esetében 

éves szinten várhatóan 95,58 szá-

zalékos kiváltást eredményez. 

Elkészült az Osváth Pál, Vörös-

marty és Kolozsvári utcák szilárd 

burkolattal való kiépítése. Újra 

aszfaltoztuk a Bethlen, a Liszt 

Ferenc, Kinizsi és Bem utcákat. 

Új játszóteret építettünk és a meg-

lévőket felújítottuk.  
 

Mire büszkék a 

biharkeresztesiek? 

Barabás Ferenc: A száz százalék-

ban pormentes, aszfaltozott úthá-

lózatra, a teljes körű víz- és csa-

tornahálózatra, a kiépített gáz és 

telefonvonalra. A felújított és 

egyben akadálymentesített közép-

ületekre, a bölcsődétől a középis-

koláig terjedő nevelési és oktatási 

intézményekre, a szociális és 

egészségügyi ellátásra, a helyben 

megtalálható közigazgatási szol-

gáltatásokra.  

A városunk tulajdonában lévő 

internet és kábel TV hálózatra.  

A Bihar-Bihor Expo Kiállítás és 

vásár évenkénti sikeres megrende-

zésére. 

Arra, hogy városunkban több mint 

11 ezren váltak magyar állampol-

gárrá.  

Arra, hogy megőriztük mikro 

térségi központi szerepünket. 
 

Milyen tervek, projektek való-

sulnak meg a jövőben? 

Barabás Ferenc: „A gyermekét-

keztetés feltételeit javító fejleszté-

sek támogatására pályázat kereté-

ben a Biharkeresztesi Szivárvány 

Óvoda és Bölcsőde főzőkonyhájá-

nak felújítása.  

Projekttervet készítettünk a Bihar-

keresztesi Egyesített Szociális 

Intézmények infrastrukturális 

fejlesztésére, a polgármesteri hiva-

tal épületének energetikai felújítá-

sára és az önkormányzati tulajdo-

nú bérlakások energetikai célú 

felújítására. Tervezzük az Európa 

Liget területén a színpad és ki-

szolgáló helyiségek megépítését, 

kondipark létrehozását. A gazda-

ságfejlesztést célozzák a vágópont 

kialakítására vonatkozó és a rak-

lap és ládagyártásra és nagybani 

piac kialakítására vonatkozó pro-

jekttervek. A helyben működő 

vállalkozások által készített pro-

jekttervek, melyek többek között a 

meglévő péküzem fejlesztését, az 

édesvízi haltenyésztéssel az egés-

zséges táplálkozási kultúra fejlesz-

tését, fedeles lovarda, ifjúsági 

szálláshely kialakítását célozzák.  
 

Milyen a közösségi élet a város-

ban? 

Barabás Ferenc: Városunkban 

számos civil szervezet működik. 

Egy részük a hagyományőrzést, 

másik részük a sportolási lehető-

ségek palettáját színesíti. Így itt 

működik a Fehér Mályva Hagyo-

mányőrző Egyesület, a Szarkaláb 

Néptánc Együttes, a Bihariak Bi-

harért Hagyományőrző Egyesület, 

a Keresztesi Lovagok Motoros 

Egyesület, a Horgászegyesület, és 

a Városi Sport Egyesület. Magán-

kezdeményezés a Csicsóka Táj-

ház. A civil szervezeteken kívül 

számos alapítvány is működik 

városunkban: A Gyermekek Egés-

zséges Fejlődéséért Alapítvány, a  

Bocskai István Alapítvány, az 

Óvodás Gyermekekért Nevelési 

Alapítvány, Biharkeresztes Váro-

sért  Közalapítvány, Biharkeresz-

tes a Művészetekért Közalapít-

vány, Timótheus Alapítvány, a 

magánszemély által létrehozott 

Tonzor Alapítvány.  

Csatlakoztunk a Bozsik Program-

hoz. Klubok is működnek a város-

ban: Baba-mama Klub, Nyugdíjas 

Klub. 
 

A munkanélküliség csökkenté-

sére van-e valamilyen lehetősé-

gük? 
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Barabás Ferenc: A közfoglalkoz-

tatás keretében olyan projekteket 

működtetünk (mezőgazdasági, 

közútkarbantartás, mezőgazdasági 

földutak karbantartása, helyi sajá-

tosságra épülő programok: aszta-

los munkák, szőnyegszövés, szá-

raz-tészta készítés, betonelem 

gyártás, és, a jövő évtől csipkeve-

rés), melyek az álláskeresők, illet-

ve foglalkoztatást helyettesítő 

támogatásban részesülők kb. het-

ven százaléka részére biztosít 

márciustól következő év február 

végéig tartó foglalkoztatást. Ezen 

kívül kb. 50 fő részére hosszú távú 

közfoglalkoztatás keretében bizto-

sítunk munkát. Minden évben 

több tanfolyamot is szervezünk, 

ahol a munkát keresők olyan 

szakképzettséget, vagy betanító 

jellegű végzettséget kaphatnak, 

melynek segítségével hamarabb el 

tudnak helyezkedni, illetve olyan 

képzéseket is szervezünk, mely 

által a munkanélküliek olyan is-

meretekre tehetnek szert, amely az 

otthoni munkavégzésüket, vagy 

vállalkozás létrehozását segítheti. 

A nagyváradi ipari parkban talál-

ható üzemek folyamatosan keres-

nek betanított és szakmunkásokat. 

Ezzel kapcsolatosan több állás-

börzét szerveztünk, hogy a mun-

kát keresők tájékozódhassanak. A 

határ túloldalán munkát adó cégek 

biztosítják a napi munkába járást 

munkásszállítással, naponta egy-

szeri meleg étkezést és utalvány 

formájában cafeteriát.  
 

Forrás: Napló Magazin  

2015. november

2015-BEN TÖRTÉNT, BIHARKERESZTESEN 
(számvetés a teljesség igénye nélkül) 

 

Hamarosan véget ér a 2015-ös 

esztendő. Ismét eljött a számvetés 

ideje. Elmondható, hogy önkor-

mányzatunk városunk intézmé-

nyeinek, civil szervezeteinek, és 

lakóinak együttműködésével 

2015-ben is eredményes évet zár. 

Ebben az évben is biztosítani tud-

tuk a város intézményhálózatának 

zavartalan működést, gondoskod-

tunk minden alapvető közszolgá-

lati feladat színvonalas ellátásáról. 

A gyermekjóléti szolgáltatás terü-

letén még a lehetőségek bővülésé-

ről is beszámolhatunk, hiszen 

őszig egy kistérségi pályázat kere-

tében, októbertől pedig Önkor-

mányzatunk működtetésében vég-

zi munkáját a kisgyermekes szü-

lők megelégedésére a Biztos Kez-

det Gyermekház és Közösségi 

Ház, melyek szolgáltatásai segít-

ségével sok hasznos és eredmé-

nyes ötlet, program valósult meg. 

Befejeződött a kerékpárút építése. 

A közlekedési szabályok betartá-

sával biztonságossá válhat váro-

sunkban a kerékpáros közlekedés, 

amelyen a megtett esténkénti ke-

rékpártúra sokak számára jelent 

egészségmegőrző, kellemes ki-

kapcsolódást. 

Befejeződött a vasútállomás körüli 

terület rehabilitációja, ennek kere-

tében parkolókat építettünk ki, és 

digitális kijelző rendszer segíti a 

közösségi közlekedés szolgáltatá-

sainak igénybevevőit. 

Folytatódtak az út és járdafelújítá-

sok, a közbiztonság stabilitását 

szolgálja a kiépített térfigyelő 

kamerarendszer.  

Egész évben folyt az utak padká-

zása, illetve a padkák karbantartá-

sa. Tisztán tartottuk a csapadék-

víz-elvezető árkokat. Kerékpártá-

rolókat készítettünk az orvosi 

rendelőhöz és az iskolához. A 

közterületeken folyamatos volt a 

takarítás, fűnyírás. 

A közfoglalkoztatás keretében 

összesen 857 főt foglalkoztattunk. 

Így készült 2 km járda, 2000 be-

tonlap, 500 db. betonoszlop, 

15 000 db. térburkoló kő, 6 db. 

elárusító pavilon, 6 db. köztéri 

szemétgyűjtő. A munka nélkül 

levők és a közfoglalkozatásban 

részt vevők elhelyezkedésének 

elősegítése érdekében két alka-

lommal szerveztünk állásbörzét 

Nagyvárad alpolgármestere és a 

nagyváradi ipari park osztrák, 

német érdekeltségű fő üzemeinek 

közreműködésével. 200 fő részére 

kínáltak munkalehetőségeket. A 

helyben működő Volán Pack, a 

Már és Bíró Kft, a Stella pékség, 

egyéni vállalkozók és a posta is 

folyamatosan keresi a tevékenysé-

güknek megfelelő végzettséggel 

és középfokú végzettség nélküli 

munkaerőt. 

2015-ben átalakult az önkormány-

zati szociális támogatási rendszer. 

Bevezetésre került a települési 

támogatás, amelynek keretében 

természetbeni támogatás formájá-

ban a lakhatáshoz kapcsolódó 

rezsiköltségekhez való hozzájáru-

lást, gyógyszerkiadásokhoz való 

hozzájárulást, az elhunyt személy 

eltemettetésének költségeihez való 

hozzájárulást, születési támoga-

tást, születésnapi támogatást, hul-

ladékszállítási díjhoz való hozzá-

járulást, szennyvíz rákötési költ-

séghez való hozzájárulást, és szo-

ciális célú tüzelőanyag támogatást 

biztosítottunk a 6/2015. (II. 27.) 

számú rendeletünkben meghatáro-

zott feltételeknek megfelelő rászo-

rulók részére. Két alkalommal 

igényelhettek a szülők, illetve 

felsőoktatási intézmények hallga-

tói iskoláztatási támogatást, egy-

szeri alkalommal óvodáztatási 

hozzájárulást.  

Jövedelmi helyzetre tekintet nél-

kül pénzbeli ellátásként idősek és 

rászorultak karácsonyi támogatá-

sában részesítjük azokat a csalá-

dokat, akik Biharkeresztes város 

közigazgatási területén legalább 1 

éve állandó bejelentett lakóhellyel, 

vagy tartózkodási hellyel rendel-

keznek, és december 31. napjáig 

betöltik a 60. életévüket, illetve 

Biharkeresztes Város Önkor-

mányzata által szociális ellátásra 

jogosultak. A támogatás összege 

10.000 Ft, s Erzsébet-utalvány 

formájában kerül megállapításra 

háztartásonként egy jogosult ré-

szére. 

Az idén két alkalommal, több mint 

500 háztartás számára biztosítot-

tunk szociális utalványt, melyért a 

közfoglalkozatásban megtermelt 

és előállított termékekhez juthat-

tak a rászorulók.  
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Sikeres volt ez évi pályázati tevé-

kenységünk is, melyek nagyban 

hozzájárultak a település fejlesz-

téshez. Eredményes gazdálkodá-

sunknak köszönhetően a pályázati 

önrészeket minden esetben bizto-

sítani tudtuk. Képviselő-

testületünk szorgalmasan dolgo-

zott a város irányításán. Novem-

ber végéig 34 ülést tartottunk, 

melyen 204 napirendet tárgyaltak, 

201 határozatot hoztunk és 21 

rendeletet alkottunk. 

A bizottságok is aktív tevékenysé-

get folytattak, közel 70 ülésen 

segítették a képviselői munkát. 

A városfejlesztés mellett gondos-

kodtunk a kikapcsolódási lehető-

ségekről is. Rendszeresek az olva-

sóklub, versműhely és könyvtári 

foglalkozások. Idén újabb biharke-

resztesi festő – Horváth Ágoston - 

munkáit ismerhettük meg egy 

kiállítás során. Sztárvendégeket is 

köszönthettünk rendezvényeinken. 

Vendégünk volt a Kossuth díjas 

Berecz András mesemondó, Tóth 

Éva és Leblanc Győző operett- és 

operaénekesek, Sing Viki, Wolf 

Kati, Péter Szabó Szilvia, Czibi 

Norbert énekesek, Pohly Boglárka 

operett énekes, augusztus 20-án 

fergeteges bemutatót tartott a Lous 

de Bazats – francia gólyalábas 

csoport.  

Nemzeti ünnepeink mellett sikere-

sen megtartottuk a Magyar Kultú-

ra Napját. A Város Napján szintén 

helyi illetőségű énekművészünk 

Hodosán Hajnalka és művésztár-

sai szórakoztattak bennünket.  

Volt ezen kívül Majális, Bihar-

Bihor Expo több mint 50 kiállító-

val, Őszi Nyugdíjas nap és színhá-

zi előadások.  

Szintén 2015-ben nyitotta meg a 

látogatók előtt kapuit a magán-

kezdeményezésből létrejött Csi-

csóka Tájház és Lupócz Tanya.  

A 2015. év egyik legfontosabb 

társadalmi fejlődésének a civil 

szervezetek további erősödését 

tekintjük. Az összefogásukkal 

megszervezett rendezvények kö-

zösségformáló hatása felbecsülhe-

tetlen értéke közéletünknek. Így 

kerülhetett sor a BIHart, a Szarka-

láb Néptáncegyüttes által szerve-

zett szüreti felvonulás és bál, a 

motoros találkozó megrendezésé-

re. Elismeréssel említhetjük még a 

Fehér Mályva Hagyományőrző 

Egyesületünk arany minősítését, a 

Piruett Tánc Stúdió sikeres spa-

nyolországi szereplését, Anatole 

Hongrois máltai lovaggá avatását. 

A fentieken kívül még számos 

eredményt, sikert írhatnánk 2015 

számlájára, melyek számosságuk 

miatt nem férnek bele újságunk 

ünnepi számába.  

Örömeink mellett az aggodalom is 

megjelenik Önkormányzatunk 

életében. Örülünk, hogy közneve-

lési intézményeinkben színvonalas 

munka folyik, de aggódunk a 

csökkenő gyereklétszám miatt. 

Boldoggá tenne bennünket, ha 

azok a gyerekek is Biharkereszte-

sen járnának óvodába, iskolába, 

akik lakóhelyül városunkat válasz-

tották. Örülünk, hogy középiskola 

is működik nálunk, örülünk, hogy 

bővült a szakképzésben választha-

tó szakok iránya és száma, de 

bánatosak vagyunk, hogy meg-

szűnt a gimnáziumi képzés és, itt 

is csökken a gyereklétszám. Örü-

lünk, hogy sokféle szociális ellá-

tást biztosítunk, de bánatosak 

vagyunk amiatt, hogy ezeket a 

szolgáltatásokat egyre többen 

kényszerülnek igénybe venni, ami 

a segítségre szorulók számának 

növekedését bizonyítja. Örülünk, 

hogy lehetőségünk van bölcsődét 

fenntartani, kár, hogy nem tudunk 

mindenkit felvenni.  

Sajnáljuk, hogy Biharkeresztes 

nem lett járási székhely, de örü-

lünk annak, hogy járási kirendelt-

ség működik a városban, s bol-

doggá tesz bennünket, hogy rövi-

desen megnyílik a kormányablak.  

Azon kell a jövőben dolgoznunk, 

hogy az aggodalmainkat, bánata-

inkat örömmé tudjuk változtatni. 

Képviselő-testületünk nevében 

megköszönöm minden jó szándé-

kú Keresztesen élő ember partneri 

együttműködését, s kívánom, 

hogy a jövőben is munkálkodjunk 

együtt városunk életének jobbá 

tételében. 

Barabás Ferenc  

polgármester 

 

 

"Karácsony készül, emberek! 

Szépek és tiszták legyetek! 

Súroljátok föl lelketek, 

csillogtassátok kedvetek,                                               

legyetek újra gyermekek,  

hogy emberek lehessetek!"  

(Wass Albert) 

 

Kedves Városlakók! 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzatának támogatá-

sával és az asztalosműhelyben dolgozók segítségével 

november utolsó hetében felépült a betlehemi jászol 

épületének váza, melyet ezúton is őszinte szívvel 

köszönünk minden városlakó nevében.  

A hely már adott volt, így advent első vasárnapját 

megelőző szombaton sok-sok segítő kéznek köszön-

hetően feldíszítettük és “be is laktuk” a város Betle-

hemét.  

Mindenki önkéntesen, szívét-lelkét beleépítve vett 

részt a munkában (volt aki tetőt fóliázott, nádazott, 

szalmát adott, szalmát hordott, bábut öltöztetett, 

varrt, villanyt vezetett, táblát szegelt, adventi koszo-

rút készített, meleg teát főzött, pálinkát kínálgatott, 

péksüteményt hozott, szendvicset készített...) 29-én 

vasárnap este 18 órakor pedig meggyújtottuk minden 

városlakót meginvitálva az első adventi gyertyát. 

Hagyományainkat követve ezúttal sincs kötött forga-

tókönyv a gyertyagyújtások alkalmával, minden úgy 

alakul immár negyedik éve, ahogy Isten kialakítja a 

szívekben: ki verssel, ki énekkel, sokan pedig jelen-

létükkel szolgálnak ezeken a meghitt, áldott alkalma-

kon.  

Szeretettel hívogatunk ezúttal is mindenkit a vasár-

napi gyertyagyújtásokra (este 18 órakor) és a 24-ei 

ökomenikus alkalomra (24-én du. 16 órakor) a városi 

BETLEHEMI JÁSZOLNÁL! 

Az építő csapat nevében kívánok minden kedves 

olvasónak és városlakónak áldott, békés, befelé is 

figyelő adventi várakozást! SDG 
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ÁTADÁSRA KERÜLT A BERETTYÓÚJFALU – NAGYVÁRAD KÖZÖTTI KERÉKPÁRÚT  
 

A Magyarország – Románia Határon Átnyúló 

Együttműködési Program keretében, az Európai Unió 

támogatásával, az Európai Regionális Fejlesztési Alap 

társfinanszírozásával megvalósult „Berettyóújfalu – 

Nagyvárad közötti kerékpárút építése” című, 

HURO/0802/091/AF azonosító számú pályázat kere-

tében kerékpártúrával egybekötött zárórendezvényre 

került sor 2015. október 28-án.   

A projektzáró rendezvény egy kerékpártúrával kezdő-

dött egészen az ártándi határig, ahol Muraközi István, 

Berettyóújfalu város polgármestere mondott megnyitó 

beszédet, majd Tasó László, közlekedéspolitikáért 

felelős államtitkár, Dr. Vitányi István, országgyűlési 

képviselő és Mircea Malan, Nagyvárad Város alpol-

gármestere köszöntötte az eseményen szép számmal 

megjelenteket. A köszöntők után az ünnepélyes sza-

lagátvágásra került sor. A rendezvény állófogadással 

ért véget a biharkeresztesi Polgármesteri Hivatal dísz-

termében. A kerékpártúrához sok biharkeresztesi la-

kos is csatlakozott.  
 

        

 
www.huro-cbc.eu, www.hungary-romania-cbc.eu  

 
 

http://www.huro-cbc.eu/
http://www.huro-cbc.eu/
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HAJDÚ-BIHAR MEGYEI POLGÁRŐR ÉVZÁRÓ KÜLDÖTTGYŰLÉS 

 

2015. november 21-én a Hajdú-Bihar megyei Polgár-

őr Szövetség Biharkeresztesen tartotta meg szokásos 

évzáró küldöttgyűlését. Az eseményen részt vettek a 

megyei települések polgárőrségeinek vezetői vagy 

küldöttei, valamint a partnerszervezetek (rendőrség, 

katasztrófavédelem, NAV) képviselői. Elfogadta a 

meghívást Rácz Róbert kormánymegbízott úr, Dr. 

Vitányi István országgyűlési képviselő úr és Szabó 

Ödön romániai országgyűlési képviselő úr.  

Kilenc órakor érkeztek meg az első vendégek, akiket 

a biharkeresztesi polgárőrök fogadtak és irányították 

a parkolóba. A Bihar Közösségi Ház előterében po-

gácsával, ásványvízzel kínálták a résztvevőket. 10 

órára megtelt a terem, már a pótszékek is foglaltak 

voltak. Tóth Attila megyei elnök megnyitója előtt 

megkérte a jelenlévőket, hogy egy perces felállással 

és néma főhajtással emlékezzenek meg Sándor Péter 

augusztusban elhunyt biharkeresztesi elnökről, vala-

mint Pető László furtai elnökről, aki három nappal a 

gyűlés előtt hunyt el. 
 

 
 

A gyűlés megnyitása után Barabás Ferenc polgármes-

ter köszöntötte a jelenlévőket. Nagy megtiszteltetés-

nek nevezte, hogy mi láthatjuk vendégül a megyei 

küldöttgyűlést, és hangsúlyozta az önkormányzatok 

és polgárőrök együttműködésének, illetve jó kapcso-

latának fontosságát. Tóth Attila elnök úr beszámoló-

jában ismertette az ez évi eddig elvégzett feladatokat, 

valamint a partnerszervezetekkel közösen elvégzett 

munkákat.  

 

Dr. Gyurosovics József r. dandártábornok úr a me-

gyei főkapitányság részéről értékelte a közös munkát, 

kihangsúlyozva a polgárőrök fontos szerepét a köz-

rend és a közbiztonság fenntartásában. Dr. Vitányi 

István képviselő úr Szabó Ödön képviselőtársával 

együtt a teljes támogatásáról biztosította a polgárőrö-

ket. Dr. Túrós András, az OPSZ elnöke megköszönte 

a megyei polgárőrök egész éves munkáját. Szerinte 

azt még értékesebbé teszi az a tény, hogy azt önkén-

tesen és ingyenesen végzik. Kitüntetéseket adott át a 

polgárőrséget támogató vállalatok képviselőinek. 
 

 
 

A nap legfontosabb eseménye következett. Rácz Ró-

bert kormánymegbízott úr átadta azt a 25 gépjármű-

vet a települések képviselőinek, amelyeket pályázato-

kon keresztül a kormány támogatásával jutattak a 

polgárőröknek. Beszédében elmondta, hogy reméli, 

az autók nagyban segítik majd a további eredményes 

polgárőr tevékenységeket. A gyűlés második részé-

ben az Gárdonyi Zoltán Általános Iskola néptánccso-

portja szórakoztatta a jelenlévőket. Az esemény kö-

zös ebéddel zárult, amit a résztvevők a gimnázium 

ebédlőjében fogyasztottak el. 

Az esemény szervezéséért és lebonyolításáért köszö-

netet mondunk a Biharkeresztes Város Önkormány-

zatának, a Városi Művelődési Ház és Könyvtár dol-

gozóinak, valamint azoknak a polgárőröknek, akik az 

esős és hideg idő ellenére is segítettek a forgalomirá-

nyításban. 

Polgárőrség Biharkeresztes nevében Éhik Tibor elnök 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

F E L H Í V Á S 
 

Felhívjuk a lakosság figyelmét, hogy Biharkeresztes Város Önkormányzata lehetőséget biztosít arra, 

hogy a növényi hulladékot a lakosság, a Jókai utca és Vas Gereben utca bejárójához elszállítsa.  

A szállítást mindenki saját maga oldja meg. 

A beszállított növényi hulladékok ellenőrzését a Biharkeresztesi Városgazdálkodási  

és Szolgáltató Kft kijelölt dolgozója végzi a megadott időpontban. 
 

A növényi hulladékok kiszállítása kizárólag az alábbi időpontban: 

naponta hétfőtől-szombatig reggel 8 órától délután 16 óráig 

vasárnap reggel 8 órától délután 13 óráig lehetséges. 

A fás szárú és lágyszárú növényeket külön-külön depóba kell elhelyezni. 
 

Kommunális és egyéb hulladékok kiszállítására lehetőség nincs! 
 

Biharkeresztes, 2015. november 11. 

Barabás Ferenc polgármester 
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KISZÁMÍTHATÓ 

ÉLETPÁLYÁT BIZTOSÍT A 

KATONÁSKODÁS 
 

Az utóbbi időszakban a hazai 

médiumok kiemelten foglalkoztak 

a magyar katonákkal. Talán sokan 

még a sorkatonai idők 

néphadseregével azonosítják a 

haderőt, pedig a honvédség az 

évek során jelentős változásokon 

esett át. Ma már a seregben 

professzionális katonák 

szolgálnak, akik a hajdani 

sorkatonákkal szemben már 

önként vállalják a szolgálatot, és 

bizonyítják rátermettségüket mind 

a hazai, mind a nemzetközi 

feladatok, külföldi missziók 

végrehajtása során. Cikkünkben 

annak próbálunk utánajárni, miért 

is éri meg egy fiatalnak magára 

öltenie az egyenruhát. 
 

 
 

Azt talán különösebb kutakodás 

nélkül is kijelenthetjük, hogy a 

katonai pálya kellő izgalmat és 

kihívást nyújt, ami már 

természetszerűleg vonzza a nem 

hétköznapi munkát keresőket. 

Emellett sok helyen elhangzott 

már, hogy a Magyar Honvédség 

az ország egyik legnagyobb 

munkáltatója, amely kiszámítható 

jövőt és biztos megélhetést kínál 

az elhivatottaknak. Hogy ez 

valóban így van –e, arról Nagy 

Zoltán alezredest, a Magyar 

Honvédség Hadkiegészítő és 

Központi Nyilvántartó 

Parancsnokság 2. Katonai 

Igazgatási Központjának 

parancsnokát kérdeztük. 

„Azt mindenképpen szeretném 

leszögezni, hogy a katonai pálya 

nem egyszerűen munka, hanem 

hivatás, életpálya, ahol az egyén 

tehetségétől, a hozzáállásától és a 

kitartásától függ, hogy hogyan 

alakul a pályafutása.  
 

 
 

Egy sikeres katonai karrierhez 

kitartás és elszántság szükséges, 

ám ezt a honvédség számos 

formában elismeri.  Kevés olyan 

munkahely létezik például, ahol a 

munkavállalók fizikai és 

egészségügyi helyzetével, 

életminőségével ilyen magas 

szinten foglalkoznának, mint a 

honvédségnél, hiszen a sereg 

rendszeres ingyenes egészségügyi 

szűrésekkel kiemelt figyelmet 

fordít a katonák egészségi 

állapotára. Emellett a honvédelmi 

tárca által bevezetett 

illetményemelés révén a katonák 

2015 júliusától átlagosan 30 

százalékos béremelésben 

részesültek, amelyet 2019. január 

1-jéig évi 5-5 százalékos 

növekedés követ majd. Ez 

folyamatosan emelkedő 

jövedelmet, biztosabb anyagi 

hátteret, tervezhető életpályát, 

nagyobb megbecsülést és méltó 

megélhetést jelent a katonák 

részére.” – tudtuk meg az 

alezredestől. 

Az irodában készséggel adtak 

felvilágosítást a számszerű 

összegekről is, melyből kiderül: a 

seregbe frissen belépők fizetése - 

a betöltött munkakörtől függően - 

nettó százötezer forinttól akár a 

nettó százkilencvenezer forintig 

terjedhet. Erre épülhet még rá az 

ingyenes laktanyai elhelyezés, az 

ingyenes katona-egészségügyi 

(csapatorvosi-, fogorvosi- és 

szakorvosi) ellátás, a 

kedvezményes üdülési lehetőség, 

a sport- és kulturális 

szolgáltatások, a családalapítási 

támogatás, a kedvezményes 

étkeztetés és az utazási 

költségtérítés. Emellett a - 

megfelelő kiképzéseket követően - 

a katonák részt vehetnek a Magyar 

Honvédség külszolgálati 

feladatainak végrehajtásában, 

melynek révén extra jövedelemre 

tehetnek szert. Ez egy hat hónapos 

misszió során akár több millió 

forintot is jelenthet. Látható tehát, 

hogy a honvédség valóban 

megoldást jelenthet a munkát 

keresők számára, de vajon 

érzékelhető –e ez a jelentkezési 

kedven? 

„Szerencsére évről-évre sok 

érdeklődő megfordul az ország 

Toborzó Irodáiban, és jelentkezik 

katonának, de ez kell is, hiszen 

folyamatosan rendelkezünk be 

nem töltött munkahelyekkel. 

Továbbra is várjuk az iskolákból 

frissen kikerült pályakezdőket, de 

azokat is, akik a korábban 

megszerzett tudásukat, civil 

képzettségüket (például 

gépjárművezető, jogász, 

egészségügyi szakember stb.) 

szeretnék kamatoztatni nálunk. A 

jelentkezés feltétele a betöltött 18. 

életév, a magyar állampolgárság 

megléte, bejelentett belföldi 

lakóhely, legalább 8 általános 

iskolai végzettség és büntetlen 

előélet. A pályázók sikeres 

egészségügyi, pszichológiai és 

fizikai alkalmassági vizsgálatot 

követően kezdhetik meg katonai 

szolgálatukat.” – fogalmazott 

Nagy Zoltán alezredes. 
 

 
 

A beszélgetés végén tényleg 

lehetett érezni, hogy ez a sereg 

már nem ugyanaz, mint ami a 

sorkatonai idejüket becsülettel 

leszolgálók emlékeiben él. A mai 

Magyar Honvédség egy valóban 

professzionális szervezet, amely 

megalapozott életpályát kínál a 

katonáinak. Aki pedig elég 

elhivatott ehhez, bátran keresse fel 

a hozzá legközelebb eső Toborzó 

Irodát és jelentkezzen szerződéses 

katonának! 
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NEFELEJCS BIZTOS KEZDET GYEREKHÁZ 

Biharkeresztes, Kossuth u.30. 

e-mail: gyerekhaz.biharkeresztes@bosz.hu 

facebook: Nefelejcs Biztos Kezdet Gyerekház Biharkeresztes 

Tel.:54/541-047 

Az év vége fele közeledve gyakran visszatekintünk az 

év történéseire, örömeire, sikereire, eredményeire, 

esetleges kudarcaira. 

Számunkra a 2015-ös év megannyi sikert, örömöt, 

búcsúzást, de legfőképpen sok-sok együtt töltött 

percet nyújtott, melyeket a hozzánk járó családokkal 

együtt, közösen élhettünk át. 

Közösségi programokban sem szűkölködtünk, mely 

napjainkig 34 volt, többek között minden hónapban a 

szülinapos gyerekek köszöntése, jeles ünnepek 

megtartása (farsang, húsvét, anyák napja, gyereknap, 

Mikulás..) kirándultunk a Szász tanyára, de voltunk 

gyerekelőadásokon, sütöttünk, főztünk, s 

megtartottuk a gyerekház 2. születésnapját is. 

Baba - Mama torna keretében közel másfél éve 

tornáztatja meg az anyukákat Dr. Békési Lászlóné 

Katika, mely nem csak a testet, de a lelket is karban 

tartja. 

Szakemberek közreműködésével megrendeztük a 

családi egészségnapot, melyen sok hasznos 

információval lettünk gazdagabbak és egészséges 

ételeket is kóstolhattunk. 

Elbúcsúztattuk a nyarat is, de ezzel egy időben a 

tőlünk 12 bölcsödébe, óvodába menő kisgyermektől 

is búcsúznunk kellett, akiktől nem volt könnyű az 

elválás. Ilyenkor gyakran szorongunk, hogy lesz-e 

utánpótlás, be tudunk-e újabb családokat vonzani a 

gyerekház életébe vagy sem.  

Aztán természetesen megtapasztaljuk, hogy van 

szükség a gyerekházra, hisz mindig vannak újabb 

családok, akik rendszeresen ellátogatnak hozzánk. 

Jelenleg 15 családunk van, illetve vannak, akik nem 

heti rendszerességgel, de bejárnak hozzánk.  

Az idén is több szakmai napra jutottunk el, mely 

munkánkat még inkább előrébb vitte. 

Pusztadoboson a gyerekházak III. Országos 

Találkozóján az országban működő 114 gyerekház 

közül minket kértek fel arra, hogy mutassuk be 

településünket, Gyerekházunkat, illetve az abban 

folyó munkát, sikereinket, eredményeinket. A felkérés 

megtiszteltetés, egyben elismerés is volt számunkra.  

Október 1-jétől fenntartó váltás történt, mivel a Bihari 

Gyerekesély Iroda által vezetett „Esélyt a Bihari 

Gyermekeknek” elnevezésű projekt szeptember 30-án 

véget ért, ezért Biharkeresztes Város Önkormányzata 

fenntartásában működünk tovább.   

S ha már lezárjuk az évet, akkor újra előre tekintünk, 

ismét tervezzük a következő évet. Novemberben első 

alkalommal került megrendezésre a dúlák által tartott 

előadássorozat, mely nem csak kismamáknak, de 

anyukáknak is szól, s minden hónapban új témával 

fog jelentkezni, emellett sikeresen benyújtott 

pályázatunknak köszönhetően szakemberek 

(nőgyógyász, gyógypedagógus, pszichológus) 

segítségével újabb előadássorozat veszi kezdetét.  

Terveink vannak, melyekből szeretnénk a lehető 

legtöbbet megvalósítani. 

Gyerekházunk szeretné köszönetét kifejezni 

mindazoknak, akik bármilyen módon segítették, 

támogatták munkánkat.  

Ezúton kívánunk a város valamennyi lakosának 

békés, boldog, áldott karácsonyi ünnepeket és 

egészségben, egymás segítésében gazdag új 

esztendőt!!! 

Balláné Nagy Tünde 

Nefelejcs Biztos Kezdet Gyerekház  
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PILLANATKÉPEK A BOCSKAI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉLETÉBŐL 

 

Mozgalmasan telt el az őszi időszak iskolánkban mind 

a tanulók, mind a pedagógusok számára. 

 Az októberben megrendezett családi napon a 

gyerekek, szülők, partner intézmények, civil szerveze-

tek képviseltették magukat. A Fehér Mályva Hagyo-

mányőrző Egyesület, valamint Nagy Attila és Nagy 

Judit műsora után játékos vetélkedőn, majd sportver-

senyen mérhették össze a csapatok a tudásukat. A 

program végén ízletes ebéd várta a résztvevőket. Az 

étel hozzávalóiról, valamint az értékes ajándékokról a 

helyi OTP fiók gondoskodott. 

 Az 1956. évi forradalom és szabadságharc 59. 

évfordulója alkalmából megrendezett ünnepi megem-

lékezésen „Új hont érlel a föld” címmel iskolánk tanu-

lói adtak színvonalas iskolai és városi szintű műsort.  

Felkészítő tanáruk Nagy Zoltánné és Vargáné Nagy 

Lenke. 

 A Támop-3.1.4.B „Köznevelés az iskolában” 

pályázat záró rendezvényére Biharkeresztesen került 

sor. Az alkalomra kiállítást rendeztünk a pályázat so-

rán megvalósult rendezvények, szakkörök tanulói 

munkáiból. A projektzáró hangulatát fokozta a 8.b 

osztály „De nehéz az iskolatáska” című vidám műsora. 

Az a megtiszteltetés érte iskolánkat, hogy a Debrecen-

ben megrendezett Klebelsberg-napon is ott volt a kiál-

lítási anyagunk. 

 Tanulóink úszásoktatáson vettek részt Berety-

tyóújfaluban. A focisták Nagykerekiben barátságos 

 

 

mérkőzést játszottak a Bocskai István Tagiskola tanu-

lóival, majd Pocsajban a Tanaszi tornán mérték össze 

tudásukat a környék általános iskoláival. 

 Az óvodások három alkalommal látogattak el 

iskolánkba: a „Fürge lábak” sportversenyre, az „Őszi-

kék” kézműves foglakozásra, ahol papírsárkányt készí-

tettek, novemberben pedig a Makk Marci egészséghét 

program aktív résztvevői voltak. 

 Az alsó tagozatos gyerekek a „Köznevelés az 

iskolában” pályázat keretében az Árgyélus Színház, 

majd az Igazgyöngy Alapítvány és Alapfokú Művésze-

ti Iskola támogatásával a Csizmás Kandúr című elő-

adást nézhették meg. 

 A Nagykerekiben megrendezett mese- és pró-

zamondó versenyen Fent Vivien 6.a osztályos tanuló 2. 

helyezést ért el. Felkészítő: Nagy Zoltánné. 

 Az 5. évfolyamon érdekes rendhagyó osztály-

főnöki órát tartott a katasztrófavédelmi szakember. 

 A középfokú beiskolázás keretében részt vet-

tek nyolcadikosaink a környék középiskoláiban a Nyi-

tott kapuk napján, valamint tartalmas tájékoztatókat 

hallgathattak meg az intézményünkbe látogató pálya-

választási felelősöktől. Jelenleg a központi felvételire 

történő jelentkezés és felkészülés zajlik. 
 

KELLEMES KARÁCSONYI ÜNNEPEKET, ÉS 

SIKEREKBEN GAZDAG, BOLDOG ÚJ ÉVET 

KÍVÁN AZ ISKOLA VALAMENNYI DIÁKJA ÉS 

DOLGOZÓJA! 

 

ÖNKÉNTES PROGRAM 

 

2015. október 10-én az OTP Bank Önkéntes Program-

ja keretében a Biharkeresztesi Bocskai István Általá-

nos Iskolában megrendezésre kerülő „Családi nap” 

program szervezésében és lebonyolításában vettünk 

részt önkéntesként.  

 
 

Munkatársaimmal együtt sikeres pályázatot nyújtot-

tunk be, és ennek köszönhetően lehetővé vált, hogy 

önkéntes munkánkkal, nyeremények felajánlásával 

hozzájáruljunk a rendezvény sikeréhez. 

A hétvégén megrendezésre kerülő programon a részt-

vevő csapatoknak 10 állomásból álló vetélkedőn kel 

 

 

 

 

 

lett összemérni ügyességüket, tudásukat. Az OTP 

Bank önálló állomást kapott, ahol a részvevőknek 

pénzügyi tájékozottságukról kellett számot adni. A 

versenyben egymást váltották a csapatok. A feladatok 

megoldása során kollégáimmal olyan hasznos tapaszta-

latokat szereztünk a versenyzők pénzügyi ismereteiről, 

amelyek jól hasznosíthatók a mindennapi munkánkban 

és emberi kapcsolataink is erősödtek. 

Míg zajlott a vetélkedő, a nézőknek sem kellett unat-

kozniuk, kiegészítő programként őket a játék sátrunkba 

vártuk. Itt ügyességi játékokban próbálhatták ki magu-

kat, vagy a célba dobó játékunkkal felmérhették koc-

kázatvállalási hajlandóságukat.  

A versenyben elfáradt résztvevőket délben forró gu-

lyásleves várta, majd ebből erőt gyűjtve kezdődhettek 

a sportversenyek, melyen rengeteget nevettünk és ész-

re sem vettük, már el is telt a délután. A program zárá-

saként a legjobban teljesítő csapatok átvehették nye-

reményüket.  

Egy ilyen vidáman eltöltött nap után nem csak mi, de a 

résztvevők is felfrissülve, új élményekkel gazdagodva 

térhetnek vissza a mindennapokba.  

Reméljük lesz folytatása…. rajtunk nem múlik. 

Pálfi Judit fiókigazgató 
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BERETTYÓÚJFALUI SZAKKÉPZÉSI CENTRUM  

BOCSKAI ISTVÁN GIMNÁZIUMA, SZAKKÉPZŐ ISKOLÁJA ÉS KOLLÉGIUMA 

ŐSZI PROGRAMJAINK 

 

PÁLYAVÁLASZTÁSI KIÁLLÍTÁSOK 

Október hónapban két pályaválasztási kiállításon is 

képviseltette magát 

iskolánk. 2015. 

október 9-10-én 

Berettyóújfaluban a 

Bihari Számadóna-

pokon, 2015. októ-

ber 14-15-én Deb-

recenben a Lovar-

dában a „Szelet a vitorlába!” Pályaválasztási kiállítá-

son mutattuk meg iskolánk képzési lehetőségeit. 

Mindkét rendezvényen a program a számunkra kijelölt 

stand feldíszítésével indult. Az általunk készített szá-

razvirág-kompozíciók és a zöld dísznövények ízléses 

hátteret biztosítottak az iskola képzéskínálatának be-

mutatásához. Különlegessége miatt nagy vonzereje 

volt a számítógép-szerelő, - karbantartó tanulóink által 

készített gépház nélküli, működő számítógépnek, 

melynek részeit működés közben külön-külön is ta-

nulmányozhatták a kiállítást megtekintő, érdeklődő 

nyolcadikosok. Rendvédelmet tanuló szakközépiskolá-

saink mozgalmas önvédelmi bemutatóval színesítették 

a színpadon elhangzó zenés, irodalmi produkciókat. 

Diákjaink mindkét napon szórólapok terjesztésével 

népszerűsítették intézményünket.  

 

 

SZALAGTŰZŐ 

A Berettyóújfalui Szakképzési Centrum Bocskai István 

Gimnáziuma, Szakképző Iskolája és Kollégiuma 2015. 

november 21-én rendezte meg a városi Sportcsarnok-

ban szalagavató ünnepségét.  

Hagyományainkhoz híven a négy végzős osztály ün-

nepélyes bevonulása után verssel és Sipos Nóra tagin-

tézmény-vezető asszony ünnepi beszédével köszöntöt-

tük a középiskolai tanulmányaikat lezáró tanulókat. A 

közeledő megmérettetést és a jelenlegi életszakasz 

lezárulását jelző szalagokat az osztályfőnökök tűzték 

fel a végzős diákoknak. 

Az érettségi és a szakmai vizsga előtt álló tanulók kö-

zös énekkel is készültek erre az alkalomra, s Tóth Ta-

más 10. B osztályos tanuló zenei aláfestéssel tette em-

lékezetessé a produkciót. Rövid szünet után a 12. A és 

a 12.B osztály tanulói két, közösen bemutatott tánccal 

melengették meg hozzátartozóik és tanáraik szívét. 

Először – az ünnepi pillanatokhoz méltó – angol ke-

ringőt, majd – az általuk talán csak hallomásból ismert, 

az elmúlt évtizedeket vidáman felidéző – retro discót 

táncoltak. Az ünnepség zárásaként – a korábbi évekhez 

hasonlóan – a végzős diákok szüleiket, hozzátartozói-

kat kérték fel egy táncra. 

NYÍLT NAPOK 

A beiskolázási mutatók javítása és az intézmény kép-

zési kínálatának népszerűsítése érdekében 2015. no-

vember 11-én és 18-án nyílt napot szerveztünk az ér-

deklődő általános iskolai diákok és szüleik számára. 

Ezen a napon az ide látogató vendégek hallhattak rövid 

ismertetőket az egyes képzéseinkről, megnézhették az 

iskolát és a közszolgálat szakmacsoportos diákjaink 

bemutatóját.  

 

Berettyóújfalui Szakképzési Centrum Bocskai István Gimnáziuma, Szakképző Iskolája és Kollégiuma 

BIHARKERESZTES KERESZTFÉLÉVBEN INDULÓ KÉPZÉSEINK 

Felnőttoktatás esti tagozatban 

Kereskedelem-marketing, üzleti adminisztráció: 
 

Eladó 

INGYENES 3 éves képzés 

Tanórák heti 3 nap délutánonként 

Munkahely mellett végezhető képzés 

Belépés feltétele: alapfokú iskolai végzettség 
 

Az eladó szakember a kereskedelmi vállalkozásokban kiszolgálja és tájékoztatja a vásárlókat. Az eladásra kerülő áruk raktá-

rozásával, állagmegóvásával, értékesítésre történő előkészítésével, eladótéri kihelyezésével, értékesítésével kapcsolatos fela-

datokat lát el. 

Az eladó végzettségű szakemberekre folyamatos igény van a munkaerőpiacon. A Szuperinfóban, helyi újságokban minden 

héten jelennek meg munkahely lehetőségek. A végzettséggel elhelyezkedhet bármely kereskedelmi tevékenységgel foglalko-

zó boltban, vállalkozásban. 

Jelentkezni 2016 január végéig 
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A SZIVÁRVÁNY ÓVODA ÉS BÖLCSŐDE HÍREI 
 

2015. november 11-én Márton napját ünnepeltük.  E 

hagyománnyá vált jeles napon, Szent Márton legen-

dája által, gyermekeink figyelmét a segítőkészség, 

az együttérzés, és az önzetlenség pozitív értékeire 

irányítottuk. A téma feldolgozását változatos tevé-

kenységekkel segítettük (libához kapcsolódó ételek, 

dalok, versek, mesék, mozgásos játékok, kézműves 

foglalkozások). A délelőttöt a gyermekek és felnőt-

tek hangulatos lámpás felvonulásával zártuk. 

2015. december 05-én került megrendezésre az ala-

pítványi Jótékonysági Óvodabál. A rendezvény 

bevétele óvodánk alapítványát gazdagítja. Köszö-

nettel fogadunk továbbra is minden tárgyi és anyagi 

természetű felajánlást az „Óvodás Gyermekekért 

Nevelési Alapítvány” számára.    

Számlaszám: 11738101-20002918 
 

Óvodánk is csatlakozott az országosan 2015. no-

vember 27-én megrendezésre kerülő „Gondolkodj 

Egészségesen!” jubileumi programhoz. A projekt-

szerzők által felkínált „forgatókönyv” alapján, min-

den résztvevő óvoda azonos időben tartotta meg a 

verset, mesét mozgásos játékokat feldolgozó tevé-

kenységeket óvodai csoportjaikban. 

 

Decemberben elkezdődnek az adventhez kapcso-

lódó ünnepeink, rendezvényeink 2015. december 

08-án a MIKULÁS érkezik a gyermekekhez az 

óvodába. 

2015. december 09-én a PALINTA EGYÜTTES 

zenés műsorát tekintjük meg a Biztos Kezdet Gyer-

mekház szervezésében. 

2015. december 15-én az ÁKOM-BÁKOM TÁR-

SULAT Moha és Páfrány előadását nézhetik meg 

óvodásaink. 

2015. december 16-án, du. 16:00 órai kezdettel, 

karácsonyi vásárral egybekötött Adventi Játszó-

ház keretén belül ünnepi ajándék készítése törté-

nik a csoportokban. Mindenkit szeretettel várunk 

hagyományos kézműves foglalkozásainkra! 

2015. december 17-én közös óvodai KARÁCSO-

NYI ÜNNEPSÉG. 
Figyelem: Ezentúl a Facebook oldalain is figye-

lemmel kísérhetik óvodai eseményeinket, program-

jainkat Szivárvány Óvoda és Bölcsőde néven. 
 

Városunk minden lakójának kívánunk  

Áldott karácsonyt  és boldog új évet! 
 

Az óvoda dolgozói 

 

ADVENT ELŐTT A GÁRDONYIBAN 
 

"Urunkat, Krisztust szentül tiszteljétek szívetekben, 

legyetek mindig készen rá, hogy mindenkinek megfe-

leljetek, aki csak kérdezi, mi az alapja reményetek-

nek. De ezt szelíden, tiszteletet tanúsítva és jó lelki-

ismerettel tegyétek,…”                     (1 Péter 3,15-16) 

Jó lelkiismerettel, szelíden és kellő tiszteletet tanúsít-

va számolok be a település lakosságának a Gárdonyi 

Zoltán Református Általános Iskola és AMI idei tan-

évben elért eredményeiről. 

 Október 22-én a Református Iskolák XIX. 

Országos Tanulmányi Versenyén vett részt iskolánk 

Debrecenben. 41 iskola 485 tanulója versengett. A 2. 

osztályosok közül Török Panna és Szabó Katica, a 3. 

és 4. osztályból Tókos-Fejes Zsófia és Kulcsár Kira, 

a 6. évfolyamosok közül Dézsi Eszter és Teremi An-

na képviselték iskolánkat. A Lupócz Zsuzsa és Török 

Péter páros angolból országos 3. helyezést ért el. 

 November 11-én a Berettyóújfalui József 

Attila Általános Iskola által meghirdetett angol szö-

vegértési versenyen a Gárdonyi csapata 2. helyezést 

ért el. Csapattagok voltak: Fekete Ágnes, Szilágyi 

Ivett Laura és Török Péter.  

 November 13-án Tiszakécskén szépíró és 

mesemondó versenyen vettek részt diákjaink. Mese-

mondásból Szabó Katica, Kaba Nóra és Dézsi Eszter 

képviselte iskolánkat. Eszter 2. helyezést ért el. A 

szépíró verseny döntőjébe Kovács Eszter, Venyige 

Bence, és Tóth Lili jutott be. 

 Ugyanezen a napon Szentesen Zsoltáréneklő 

Versenyen vettek részt diákjaink. Az alsósok három 

fős csoportja 3. helyezést ért el. A kis kórus tagjai 

voltak: Gál Blanka, Kiss Janka és Horváth Csaba. 

Felsős csoportunk szintén a 3. helyen végzett. Cso-

porttagok: Fésűs Vanda, Semlyényi Zita és Teremi 

Anna. Szóló éneklésben Tóth Lili 2. helyen végzett.  

 November 14-én, szombaton néptáncosaink 

mutatták meg tudásukat Tatán. 11 fő képviselte isko-

lánkat a rangos versenyen. Kiss Nikoletta, Lupócz 

Csanád, Rácz Dávid és Fülöp Dorina tanulók emlék-

lapot kaptak. Dézsi Eszter harmonikus színpadi moz-

gásáért különdíjban részesült. Hat tanulónk elnyerte a 

verseny legnagyobb elismerését, a „Cifrabojtár” díjat.  

Név szerint: Semlyényi Zita, Teremi Anna, Lupócz 

Zsuzsa, Gál Panna, Rácz Csegő és Haszon Benedek.  

 November 20-21-én került megrendezésre 

Nagyváradon az Aranytoll Meseíró Verseny. Több 

romániai magyar megye legjobbjai versenyeztek. 

Magyarországot, ezen belül Hajdú-Bihar megyét és 

Biharkeresztes várost két diákunk, Kaba Nóra és 

Tarsoly Zsófia képviselték. Zsófi 5. helyen végzett.  

 November 26-án Berettyóújfaluban angol 

betűző versenyen Kulcsár Kira, Pető Bence és Rácz 

Boróka ért el jó eredményt. 

 November 27-én a kunhegyesi adventi szava-

lóversenyen Átyim Dorina, Kiss Janka és Balogh 

Zonga képviselte iskolánkat. Zonga különdíjban ré-

szesült. 

A gyerekeket felkészítették: Gáll Sándorné, Kupás 

Ildikó, Csizmadia Tibor, Kissné Tóth Edit, Kacsur 
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Erzsébet, Oláh Jánosné, Farrné Kovács Mónika és 

Forgács Zsombor. Köszönet érte. 

Az ember minden nap lezár valamit az életében, 

számot vet a múlttal, de már készül is a következő 

időszakra. Gyakran azonnal jön a holnappal a válto-

zás, néha hosszasan kell várni rá. Talán a legszebb 

várakozás az advent, melynek átélésével és megélé-

sével a karácsonyra várunk. Jó lenne ilyenkor nyuga-

lomban, békességben és szeretetben elcsendesedni. 

Ajándékot adni azoknak, akik nélkülöznek. Megtöl-

teni a „Kék vödröket” élelmiszerekkel az éhezők 

számára, egy kis „Cipősdobozt” pedig játékkal, édes-

séggel a nehéz sorsú gyermekeknek. Nem adatik meg 

mindenkinek a meleg otthon, a bőséges vacsora, vagy 

az ajándék. Sokaknak viszont már ez a gyönyörű 

ünnep, a karácsony is teher, mert kizárólag pénzköl-

tést, tárgyak vásárlását látják benne. Így megélve, 

tényleg teher. De ez az ünnep nem erről szól. Kedves 

szülők! Ajándékozzatok inkább szeretetet, odafigye-

lést, és időt gyermekeitek számára. Mert eljön majd 

az ő életükben is a pillanat, mikor a múltra gondolva 

már nem emlékeznek a megunt, idejét múlt és kukába 

került autóra, babára, okos telefonra vagy Mp4-re, 

csak az együtt töltött boldog pillanatokra. Hagyjatok 

rájuk minél több boldog pillanatot azzal, hogy időt 

ajándékoztok nekik. 

Áldott ünnepeket kíván a Gárdonyi Zoltán Reformá-

tus  Általános Iskola és AMI minden dolgozója nevé-

ben: 

 Hamarné Hangrád Éva 

 

A GONDVISELÉS HÁZA REFORMÁTUS IDŐSEK OTTHONÁNAK ŐSZI PROGRAMJAI  
 

A Gárdonyi Zoltán Református Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola tanulóinak színvonalas 

műsorával vette kezdetét az októberi hónap ottho-

nunkban. A zenés, verses, táncos összeállítással az 

Idősek Napja alkalmából kedveskedtek lakóinknak a 

gyerekek.  

Az 1956-os forradalom és szabadságharc évfordulóján 

intézményünk tematikus programokkal, valamint a 

biharkeresztesi 1956-os emlékműnél elhelyezett ko-

szorúval emlékezett elhunyt hőseinkre és a megtorlá-

sok áldozataira.  

Kézműves foglalkozásaink nagy sikert aratnak bentla-

kóinknak és klubtagjainknak. Filmvetítéseink során a 

Kárpáti Zoltán és az Indul a bakterház című filmeket 

mutattuk be.  

Novemberben elkezdődött a levesbe való csigatészta 

készítése a Nőszövetség közreműködésével. Hetente 

egy alkalommal gyűlnek össze az asszonyok, minden 

kedden délután 13 órától. A diabétesz világnapja al-

kalmából Dr. Béres Márta tartott előadást az időskori 

cukorbetegségről. Az Adventi Kiállítás és Népművé-

szeti Vásár idén ismét nagyszámú látogatót vonzott 

november 24–26. között.  

 

TITÁSZ BIHARKERESZTES 

 

Az érdeklődők az otthon kreatív lakóinak és klubtagja-

inak, a Bojtért Egyesület és a Bojtért Szociális Szövet-

kezet ügyes kezű kézműveseinek munkáit tekinthették 

meg. Fekete Sándorné közreműködésével a gyékény-

fonás fortélyait sajátíthatták el kicsik és nagyok, 

nagymamák és unokáik.  

Nagy izgalommal készülünk december 12-én a ha-

gyományos „Családi nap”-ra, melyre szeretettel várjuk 

lakóink hozzátartozóit. 

Advent 4. vasárnapján Zsákára látogatunk gyülekezeti 

kiszállás keretében ahol az igehirdetést követően ad-

venti műsorral kedveskedünk a jelenlévőknek. A szen-

testét családias hangulatban ünnepeljük majd az ott-

honban az intézmény dolgozóival, hozzátartozókkal. 

Rövid műsor után közös vacsorával emlékezünk Jézus 

születésére.  

 

+1998. 03. 18-án megszűnt a TITÁSZ. Erre emlékezve 

a volt dolgozók 2015. 10. 17-én egy összejövetelt 

szerveztek az Ártándi Kamarásházban. Emlékeztek 

azokra a munkatársakra is, akik már nem lehetnek 

közöttük. A TITÁSZ dolgozói munkájukkal, segítő 

szándékukkal régen hozzátartoztak egy-egy település-

hez. A TITÁSZT felváltó EON-nál már csak egy bi-

harkeresztesi dolgozó, Tájok Gyula maradt. 

 

A megemlékezés napján reggel nyolc órától az utolsó 

vendég távozásáig beszélgetéssel, zenéléssel, éneklés-

sel, főzéssel töltötték el az időt, majd elfogyasztották 

erre az alkalomra készített tortát. 

Minden változik, elmúlik, és helyet ad valami másnak, 

de a múlt, mint az árnyék, hozzátartozik az emberhez. 

Egy ilyen rendezvény segít abban, hogy a múlt emlé-

keinkben éljen. 

A rendezvényt jelenlétükkel megtisztelték: 

Katona Imre volt kirendeltség vezető, Gróza Mária, 

Fekete Gézáné, Gulyás Sándor, Gulyás Sándorné, 

Varga Gyula, Szabácsik Józsefné, Buti János, Venyige 

Sándor volt művezető, Csősz György, Tordai Erzsébet, 

Szilágyi Sándor, Bartha Ferenc, Tarsoly Gyula, Tájok 

Gyula. A jelenlévők családtagjai. 

Köszönet a szervezőknek, segítőknek, a jelenlévőknek. 
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A PIRUETTES LÁNYOK SPANYOLORSZÁGIG 

"ÚSZTAK" AZ EURÓPA BAJNOKI CÍMÉRT 

 

A Piruett Tánc Stúdió 

az augusztus 20.-i 

virágkarneváli szerep-

lést követően meg-

kezdte felkészülését a 

2015/16. versenyévad-

ra. 

 

 

Első megmérettetésként október végén a spanyolor-

szági Barcelonába repültek, hogy részt vegyenek az 

International Dance Federation Európa bajnokságán. 

Az egyesület négy koreográfiával képviselte kis ha-

zánkat. Holopovics Dorottya show tánc szólója a 11., 

míg a felnőtt modern csoport éppen lecsúszva a dobo-

góról, a 4. helyen végzett. Dévai Fanni felnőtt modern 

szóló kategóriában a dobogó harmadik fokára állhatott 

egy nagyon erős és színvonalas mezőnyben.  

Az utolsó megmérettetés előtt a csapatnak volt ideje 

belekóstolni a helyi specialitásokba, megtekinteni né-

hány Gaudi remekművet és a tengerpartot sem hagyták 

ki a látnivalók közül. 

A verseny záró napján a felnőtt show csoport Szink-

ronúszók c. koreográfiája megelőzve a hazai és az 

olasz csapatot, a dobogó legfelső fokára állhatott és 

büszkén hallgatták a nekik szóló magyar himnuszt. 

A Európa bajnok csapat tagjai: Kiss Tímea, Kiss Tün-

di, Holopovics Zsófia, Ötvös Eszter, Major-Pucsok 

Luca, Szilágyi Zsófia és Dévai Fanni. 

 

Ezzel a versennyel megkezdődött az őszi versenysze-

zon, s még szinte haza sem értek Spanyolországból, 

máris újabb megmérettetésen léptek színpadra a felnőt-

tek, a november 8-i Ritmus csapatok Országos verse-

nyén, ahol az első hely mellett elhozták a "Legjobb 

csapatnak" járó pénzdíjas különdíjat is. Ezen a verse-

nyen a piruett junior csapata is a dobogóra állhatott, ők 

a bronz érmet hozták el a Szerencsesütik című koreog-

ráfiával. 

Mindeközben az egyesület utánpótlás csapatai is részt 

vettek két versenyen, az utóbbi két hétvégén. 

A Dance Factor Országos versenyén 8 arany, 1 ezüst 

és 2 különdíj büszke tulajdonosai lettek, míg a balma-

zújvárosi modern táncversenyen újabb aranyeső hullott 

rájuk, szám szerint 6 első hely, szóló, duó, kiscsoport 

és formáció kategóriákban, gyerek és junior kategóri-

ákban. 

A lányoknak továbbra sem volt megállás, hiszen no-

vember 21-22. Budapesten 13 koreográfiával és 41 

versenyzővel részt vettek az MTMSZ (Modern Tánc-

sportok Magyarországi Szövetsége)  első pontszerző 

versenyén. A táncosok dance show (díszlet nélküli 

show tánc) illetve fantasy (díszletes show tánc) kategó-

riákban indultak és összesen 6 aranyat, 3 ezüstöt, 2 

bronzot és egy negyedik helyet hoztak haza a verseny-

ről. 

A versenyek mellett folyamatosan készülnek az új 

koreográfiák és természetesen számos felkérésnek 

tesznek eleget, és mutatják meg magukat a megyei 

rendezvényeken. 

Felkészítő és koreográfus: Simonyi Kitty, 4x nívódíjas 

táncpedagógus és sporttáncok mestere. 

 

FEHÉR MÁLYVA  HAGYOMÁNYŐRZŐ EGYESÜLET HÍREI 
  

 
 

Mint minden évbe, ez év novemberében is megtartot-

tuk éves egyesületi  taggyűlésünket, az Egyesület 

megalakulásának 17. évfordulóján. 

Összegeztük és értékeltük az éves munkánkat.  Ebben 

az éven 18 fellépésünk volt, Vésztőtől 

Magyarkakucsig, Sajnos több meghívásnak nem tud-

tunk eleget tenni, vagy az időpontok torlódása, vagy az 

utazási nehézségek miatt. Több új dalcsokrot állítot-

tunk össze és mutattunk be. 

Egy nagyobb rendezvényünk volt, 2015. márciusban, 

az I. Csigacsináló verseny. 13 csapat - helyi  és a kör-

nyező települések csapatai- mérte össze tudását, szor-

galmát, erejét.  

Kézimunka kiállítás és Horváth Ágoston amatőr festő 

kiállítása egészítette ki a rendezvényt. Az elkészült 

csigatésztát a Gálospetri Gyermekotthon /Románia/ 

részére  személyesen vittük el. 

Kirándulást szerveztünk Ópusztaszer-Szarvasra, ahol 

az egyesület tagjai, családtagjai és más érdeklődők is 

részt vettek. Nagyon tartalmas és jó hangulatú kirándu-

lás volt. 

Beneveztünk a Vass Lajos Népzenei Szövetség minő-

sítő hangversenyeire, az első területi rendezvényen 

Arany fokozatot értünk el, mely lehetőséget biztosít a 

következő, regionális hangversenyen való részvételre. 

A szakértő zsűri véleményezi és minősíti a bemutatott 

dalokat,  hasznos tanácsokkal látja el a csoportot a 

további felkészülésekre. 

2016. év tervei között szerepel csigacsináló verseny,  

egy tavaszi és egy őszi kirándulás, más- eddig még be 

nem mutatott tájegységek dalaiból- új népdalcsokrok 

összeállítása és bemutatása. 

Köszönjük a város  és a  művelődési ház vezetőinek,  

valamint Biharkeresztes lakosainak egész évi támoga-

tását. 
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TEMETKEZÉS 
- Teljes körű temetkezési szolgáltatás 

- Halott szállítás 

- Éjjel – nappal ügyelet 

ORLAND  T+T Kft 

Biharkeresztes  Kossuth u. 18. 

Tel.:  54/ 430-168, 30/ 3959-066 

 

TEMETŐÜZEMELTETÉS 
- Temetkezések koordinálása 

- Sírhelyek megváltása 

- Lejárt sírhelyek újraváltása 

- Temetői munkák (síremlékek) engedélyeztetése 

- Temetővel kapcsolatos panaszok, észrevételek kezelése 

ORLAND  T+T Kft 

Biharkeresztes  Kossuth u. 18. 

Tel.:  54/ 430-168, 30/3959-066 

 

Kiadó: Biharkeresztes Város Képviselő-testülete 

Felelős kiadó: Gróza Zoltánné  

Szerkeszti: A szerkesztőbizottság 

Megjelenik: 1500 példányban 

Nyomdai munkák: PIREMON Nyomda Debrecen 

FV.: Becker György vezérigazgató 

ISSN: 1419-967X 

 

 

 

HIRDESSEN A KERESZTESI HÍREKBEN! 

 

 

 

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS 
 

Hálás szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, 
akik a Biharkeresztesi Polgárőrség kezdeménye-
zésére adományokkal hozzájárultak feleségem 

gyógykezeléséhez. 
 

Rostás István és családja 

 

VÉDJE OTTHONÁT! 

BETÖRÉSJELZŐ RIASZTÓK SZERELÉSE  

ÉS PROGRAMOZÁSA. 

CCTV VIDEORENDSZEREK TELEPÍTÉSE  

ÉS PROGRAMOZÁSA. 

CSALÁDI HÁZAK, ÉPÜLETEK VILLANYSZERELÉSE. 

ÉRDEKLŐDJÖN TELEPÍTŐJÉNÉL: 

TÓTH TIBOR (30) 492-8295 

 

Amire a házkörül szüksége van megtalálja: 
 

- Háztartási, kertészeti és barkács termékek, kiegészítők 

készletről vagy megrendelésre 

- Minőségi szerszámok és szerszámgépek garanciával 

- Kerékpárok és kerékpáralkatrészek a legkedvezőbb áron 
 

Nyitva tartás: 

H-K: 8.00-16.30 

Szerda:   7.30-16.30 

CS-P: 8.00-16.30 

Szombat: 7.30-12.00 

Tel.: 06-30/661-9942 
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Internetes megrendeléshez csomagátvevő 
hely nyílt magyar és román  

vásárlók részére. 
 

Muth Józsefné 
Kossuth u. 201. 

4110 Biharkeresztes 
Érdeklődni: +36-707012067 

06/70-701-20-67 
 

 

Teljes körű temetkezési szolgáltatás 
Temetések ügyintézése és lebonyolítása 

Temetkezési kellékek árusítása, Éjjel-nappali ügyelet 

BÁRÁNY ALÍZ 
Érd.: Bárány László, Biharkeresztes Rákóczi u. 6. 

Tel: 54-430-581, 06-20-339-3278 
Dia Virágbolt:06-30-878-5881 

Bemutatóterem: Biharkeresztes, Piactér 
 

 

 
 

 

FELHÍVÁS 
 

Biharkeresztes Városi Piac területén helyszíni 

árusítás céljából faházak bérelhetők! 

Keresse munkatársunkat: 

Nagy Barnabás 

Biharkeresztes, Ady E. u 12. 

Tel.: 36/54/430-059 Mobil: 36/30/948-0542 

Email: bkerkft@gmail.com 

 

mailto:bkerkft@gmail.com
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SÍRKŐKÉSZÍTÉS 
 

Forgalmazom az olasz, svéd gránitokat igény szerint egyedi kivitelben 
és a szabvány méretű síremléket 

 

Telefonos időpont egyeztetéssel katalógussal házhoz megyek! 
 

Elérhetőségek: 
VITÁLIS RÓBERT 
BIHARKERESZTES 
KOSSUTH U. 152. 

TELEFON: 06-30-361-63-15 
 

BIZONYÍTVÁNNYAL RENDELKEZŐ SÍRKŐKÉSZÍTŐ VAGYOK! 
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Balkus Autófényező Kft. 
4110, Biharkeresztes, Osváth Pál u. 44. 

Tel.: 06/30 223 3609 

E-mail: balkuskft@citromail.hu 
 

CASCO ÉS FELELŐSSÉGBIZTOSÍTÁSI KÁR RENDEZÉSE 

TELJESKÖRŰ BIZTOSÍTÁSI ÜGYINTÉZÉS 
 

Szárítókamrás fényezés, számítógépes színkeverés 
 

Gépjárműfényezés:                                             Karosszériajavítás: 

- javítófényezés (foltjavítás)                                        - sérült, karambolos gépjárművek karosszéria 

- részleges javítás (elemek fényezése)                        elemeinek javítása 

- teljes fényezés 

- speciális fényezések (airbrush technika) 

- ipari célú fényezések 

- egyedi fényezések  
 

Gépjármű polírozás:                                                       Fényszóró felújítás: 

-kisebb esztétikai hibák, karcolások eltüntetése                        - elmattult, elöregedett fényszóró                            

.                                                                                                  burkolatok felújítása.         

Szaktanácsadás!!! 

25 éves szakmai tapasztalat, a régióban, a legalacsonyabb ár-érték arány. Kérje telefonon árajánlatunkat.  

Bejelentkezés telefonon, vagy személyesen a fenti címen. 

Tisztelettel: Balkus Gellért ügyvezető 

 

 

 

 

 

Venyige Csaba 

kőfaragó -  műkőkészítő 

vállalom márvány, gránit, műkő síremlékek 

gyártását, felújítását, gépi tisztítását. 
 

Tel.: 06/70/508-7003 

4110 Biharkeresztes, Kazinczy u. 26. sz. 

 

mailto:balkuskft@citromail.hu
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VAJAS-AUTÓSBOLT 
 

AUTÓSZERVÍZ - GUMISZERVÍZ 

Számítógépes motordiagnosztika 

MINDEN TÍPUSÚ GÉPJÁRMŰ 

HIBAKÓD KIOLVASÁSA-TÖRLÉSE 

TÉLI GUMI AKCIÓ! 
 

Vajas Miklós  

Biharkeresztes, Nap u. 15.      

Tel: 06-30/9584-941 

 

 


